[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 января  2013 г.  № 73
                 г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 706 «О передаче безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, используемого в деятельности межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский»

         В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», пунктом 14 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л:

       1. Дополнить приложение № 2 к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 706 «О передаче безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, используемого в деятельности межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский», строками следующего содержания:

	 Детектор маркировки HM-META
	1

	 Конус дорожный сигнальный
	16

       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

         А.Д. Дьяконенко